
文水县妇幼保健计划生育服务中心和县疾病预防控制中心

异地新建项目勘察设计招标公告

（项目编号：FQ141121202312110228）

招标项目所在地：吕梁市文水县

1、招标条件

本招标项目文水县妇幼保健计划生育服务中心和县疾病预防控制中心异地

新建项目，已由文水县行政审批服务管理局以文审管投资发【2023】85 文件批

准建设，项目建设资金除申请上级资金外，其余由县财政资金解决。招标人为

文水县医疗集团（文水县人民医院）。项目已具备招标条件，现对该项目的勘

察设计进行国内公开招标。

2、项目概况及招标范围

2.1 项目规模：本项目总用地面积 31.352亩，总建筑面积 24590.01㎡。

文水县妇幼保健计划生育服务中心，设置床位数 100张，用地面积为

15527.69㎡(合计 23.292亩)，总建筑面积 19724.41㎡，其中:地上建筑面积为

15064.41㎡，建设儿童保健用房、孕产保健用房、妇女保健用房、计划生育用

房、医技科室用房、后勤保障用房及附属用房等;地下建筑面积 4660㎡，主要

功能为设备用房及地下车库。文水县疾病预防控制中心，用地面积 5373.59㎡

(8.060亩)，建筑面积 4865.6㎡，建设实验用房、业务用房、保障用房、行政

用房及附属用房等。以及该项目的装修、智能化、给排水、消防、电气、绿化

等工程。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001 第 1标段，

标段内容：文水县妇幼保健计划生育服务中心和县疾病预防控制中心异地

新建项目勘察设计

招标内容：本项目的工作范围包括工程测量、岩土工程勘察、初步设计、

方案设计、施工图设计及后续相关服务；

2.3总投资：24958.56万元；

2.4 资金来源：申请上级资金外，其余由县财政资金解决；

2.5 建设地址：文水县城子夏大街与梧桐路西南侧；

2.6 勘察设计服务期限：90日历天。



3、投标人资格要求

3.1投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合甲级资质或工程

勘察专业类（岩土工程（勘察）甲级资质，并同时具备工程设计建筑行业（建

筑工程）甲级资质或工程设计综合资质。其中投标人拟派勘察项目负责人须具

备国家注册土木工程师（岩土）执业资格；拟派设计项目负责人需具备须具备

一级注册建筑师证书资格；

3.2 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询中不得

存在被列为失信被执行人的情形；

3.3 投标人及其法定代表人、拟派项目负责人在近三年内（2020年 12月

以来）无行贿犯罪记录（行贿犯罪记录的认定以中国裁判文书网的查询结果为

准）；

3.4 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加

本项目投标；

3.5 本项目接受联合体投标。

联合体投标的，应满足下列要求：①联合体成员总数不得超过两名；②联

合体各成员所有成员方应签署具有法律效力的协议书；③联合体的牵头单位应

被授权；所有成员方之间签署的具有法律效力的授权书中应证明此授权；④联

合体各方不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联

合体投标，出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝；⑤

联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，为履行合同向招标人

承担连带责任；⑥联合体协议书中应明确联合体所有成员方的有关责任与义务，

各方并就合同条款共同分担合同的义务。

4、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023年 12月 15日 16时 00分至 2024年 1月 9日 10时

00分；

4.2 获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标

文件（投标人需办理数字证书后方可下载）。

5、投标文件的提交

5.1 递交截止时间：2024年 1月 9日 10时 00分。

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件，逾期提交或者未提交



的投标文件，电子招投标平台予以拒收；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：2024年 1月 9日 10时 00分。

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

7、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布；

7.2 本项目全面实行远程线上开标，投标人登录全国公共资源交易平台 

(山西省吕梁市)→远程开标大厅，进行解密、确认报价；

7.3为落实“吕梁市住房和城乡建设局关于对全市房屋建筑和市政基础设

施工程招投标活动实行“承诺制+评定分离”的通知’，参加项目的各投标人需

按投标文件格式要求填写《山西省住建领域工程建设项目投标人承诺书》并加

盖公章。

8、监督部门

本招标项目监督部门为文水县住房和城乡建设管理局。

9、联系方式

招 标 人：文水县医疗集团（文水县人民医院）

地    址：文水县狄青大街东延伸段

联 系 人：李先生

联系电话：19903588188

招标代理机构：中经国际招标集团山西有限公司

地    址：太原市杏花岭区三墙路御花园假日广场 B座 920室

联 系 人：贾先生

联系电话：13994242219

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                        



招标人或其招标代理机构:                                                 


